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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11  марта  2018  года 
	№ 64/524-5   


а.Хакуринохабль
О количестве используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования в день выборов Президента Российской Федерации     (дата выборов 18 марта 2018 года)
В соответствии с п.8 ст.66 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района

ПОСТАНОВИЛА:

1. Для проведения голосования вне помещения   в день выборов 18 марта 2018 года  участковым избирательным комиссиям избирательных участков №247-263  использовать следующее количество переносных ящиков:
	№
 п/п
	№ избир. 
участка
	Кол-во 
избирателей
	Кол-во 
переносных ящиков

	1. 
	247
	466
	1

	2. 
	 248
	710
	2

	3. 
	249
	335
	1

	4. 
	 250
	874
	2

	5. 
	 251
	709
	2

	6. 
	 252
	324
	1

	7. 
	 253
	792
	2

	8. 
	 254
	256
	1

	9. 
	 255
	70
	1

	10. 
	 256
	1178
	3

	11. 
	257
	1189
	3

	12. 
	258
	240
	1

	13. 
	259
	1437
	3

	14. 
	260
	800
	2

	15. 
	261
	822
	2

	16. 
	262
	629
	2

	17. 
	263
	704
	2

	
	17
	12135
	31


	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского  района
	
	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района
	
	А.А.Бечмукова


C:\Users\cheneshev\Documents\Постановления ТИК за  2017 год\408 Пост №44 -394-5  от 28.08.2017 г.  О количестве используемых переносных ящиков.doc

